pacifice posses
sionis dicti monasterii Sancti Benigni iuriumque et pertinentiarum eiusdem 
mobilium et immobilium, spiritualium et temporalium et deinde, redeuntibus 
ipsis dominis presidente, visitatore una cum dictis donno Lazaro, olim priore, 
et ceteris monacis et fratribus dicti monasterii Sancti Benigni in capitulum 
predictum, ipsi donnus Lazarus, olim prior, et ceteri fratres predicti in mani- 
bus prefatorum  dominorum p residen ts et visitatoris nomine quo supra diete 
congregationis Sancte Iustine recipientem 6 reverentiam et obedientiam  tam 
debitam  quam devotam singulariter singuli exhibuerunt et ipsi domini presi- 
dens et visitator easdem reverentiam et obedientiam  a singulis dictorum  fra
ttura et monachorum ad osculum pacis ut moris est receperunt, qua quidem 
reverenda et obedientia sic exhibita et recepta, ipsi domini presidens et visita
tor ne monasterium ipsum Sancti Benigni ob diutinam vacationem in spiritua
libus et temporalibus detrim enta paciatur, prefatum  donnum Lazarum  de A l
bario presentem et acceptantem vicarium dicti monasterii Sancti Benigni in 
spiritualibus et temporalibus in presentia, cum consensu dictorum fratrum  et 
conventus Sancti Benigni et cum assistentia de qua supra constituerunt, ordi- 
naverunt et deputaverunt usque ad novam provisionem. De quibus omnibus 
et singulis suprascriptis prefati domini prior, fratres et conventus ac presidens 
et alii prelati suprascripti mandaverunt et rogaverunt per me notarium infra- 
scriptum confici debere presens publicum instrumentum in fidem  et testim o
nium omnium et singulorum premissorum. A cta sunt hec in dicto monasterio 
Sancti Benigni de Capite Farii extra muros Ianuenses, videlicet in capitulo so
lito et in ecclesia, claustro et dormitorio, viridario et possessione ipsius mona
sterii ut supra dictum est, sub anno a nativitate Dom ini millesimo quadringen- 
tesimo sexagesimo, indicione septima secundum Ianue cursum, die lune quinta 
decima mensis septembris, paulo post vesperos, pontificatus sanctissim i in
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Christo patris et domini nostri, domini Pii divina providentia pape secundi 
prefati anno tertio, presentibus ibidem discretis viris Melchione Vachario 
quondam Antonii et Bertola M astrucio quondam Antonii furnario, habitatori- 
bus in villa Sancti Petri Arene, lanuensis diocesis predicte, prope costam C api
te Farii et Antonio de Brignadello quondam Iohannis de Bobio, testibus ad 
premissa vocatisf specialiter et rogatis.